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Barcin, an. 2019-01-23

$8.271.1.17.2019.ZP
Wykonawcy blorqcy vdzial w postepowanlu
dotyczy: postepowania na budowe ztobka w Barcinie.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 21 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo za-
maowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje, ze wptyneto zapy-
tanie dotyczgce fresci SIWZ. Ponizej] przedstawiam jego tres¢, stosowne wyjasnienia
oraz modyfikacje SIWZ,

Pytanie nr 1 Doprecyzowaé z jakiego materiatu wykona¢ izolacje termiczng dachu -
w opisie: wetna, na rysunku (przekrdj): styropian, w przedmiarze: styrobeton,
Odpowledz do pytania nr 1 Prosze o kalkulacje w oparciu o styropian

Pytanle nr 2 Klasa bloczkdw na Sciany konstrukcyjne: w opisie SILKA klasy 20 MPa, w
STWIORB: SILKA klasy 15 MPq,

Odpowiedz do pytania nr 2 Prosze przyjaé wytyczne zgodnie z opisem w projekcie
konstrukcii,

Pytanle nr 3 Drzwi zewnetrzne DIZ-4 — w zestawieniu stolarki 5 szf, na rysunkach 2 szt.; w
opisie stolarki mowa o nadwietlach, brak na rysunku stolarki, réwniez otwoér na rzucie
sugeruje jego brak,

Odpowiedz do pytania nr 3 Drzwi DZ-4 ilo5¢ sztuk 2 szt. Brak naswietli - zgodnie z rzutem
i rysunkiem w zestawieniu

Pytanie nr 4 Czy do wyceny i wykonania nalezy przyjmowaé materiaty referencyjnej
marki zgodnie z STWIORB i opisem {np. drzwi DOMOFERM) czy mozna stosowaé mate-
riaty innegj firmy o parametrach niegorszych?

Odpowiedz do pytania nr 4 Projekt zostat przygotowany w oparcivu zatozenia produ-
centa marki referencyjnej, jednakze wykonawca ma prawo do zastosowania innego
produktu o nie gorszych parametrach.

Pytanie nr § Wyjasni¢ pojecie nawierzchni bezpiecznej - brak przekroju przez warstwy,
Odpowiedi do pytania nr 5 Przez nawierzchnie bezpieczng rozumie sie nawierzchnie
stosowang na placach zabaw np. Ptyty EPDM. Warstwe wierzchniqg stanowi w takich
posadzkach wysokoelastyczny, barwiony w masie, syntetyczny kauczuk EPDM, kté-
ry charakteryzuje sie m.in. podwyiszong odpornoiciq na tzw. starzenie termiczne.
Pytanie nr & Grubosé izolacji scian fundamentowych —w opisie: 10 [cm], na rysunkach:
18 [cm],

Odpowiedz do pytania nr é Prosze przyjgc gr. grubos¢ zgodnie z rysunkiem.

Pytanie nr 7 Podtoza pod posadzki - wg rysunkow i przedmiaru; podtoze zelbetowe
jednak bez szczegdtu zbrojenia, wg opisu: podtoze betonowe;

Odpowledz do pytania nr 7 Ptyta zelbetowa gr 15cm z betonu B15, zbrojenie minimal-
ne w jednej warstwie (np. siatka z pretéw #6 w rozstawie col5cm)

Pytanie nr 8 Rodzqj izolacji termicznej elewacii: wg opisu: EPS 70, wg rysunkéw: EPS 100,
Odpowledz do pytania nr 8 Prosze przyjg¢ do wyceny styropian EPS 70

Pytanie nr 9 Stolarka PCV — kolor RAL 8022 obustronnie czy wewnqtrz biata?
Odpowledz do pylania nr ¢ Prosze przyjq¢ kolor RAL 8022 obustronnie

Pytanle nr 10 Doprecyzowad rodzqj i kolor parapetdw zewnetrznych,

Odpowiedz do pytania nr 10 Do wyceny prosze przyjq¢ parapety stalowe powlekane,
w kolorze stolarki

Pytanle nr 11Parapety wewnetrzne — wg opisu: PCV, wg STWIORB: ptyta widrowa lami-
nowana,

Odpowiedz do pytania nr 11 Parapety wewnetrzne prosze przyjgé PCV
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Pytanie nr 12 Doprecyzowaé wyposazenie drzwi wewneirznych i zewnetrznych (np.
rodzaj zamkdw, drzwi zewnetrzne antywtamaniowe, szkio bezpieczne?),

OdpowledZ do pytania nr 12 Prosze przyjgé do wyceny wszystkie szklenia w drzwiach
joko bezpieczne. Rodzaj zamkdw, zawiasdw, standardu kiamek, kontroli dostepu itp.
wg STWIORB.

Pytanle nr 13 Czy na tynki gipsowe nalezy stosowaé gtadzie gipsowe? W opisie infor-
macja tylko o tynkach gipsowych i malowaniu.

Odpowiledi do pytania nr 13 Nalezy stosowal gtadzie gipsowe pod malowanie,
Pytanle nr 14 Scianka mobilna:

- podanie wartoici diwigkoizolacyjne] Rw,P (laboratoryjna) badz R'Al (wartodé diwie-
koizolacyjna po montazu}

- materiat pokrycia { w standardzie jest to laminat)

- czy $ciana ma byé ognioodporna (Ei30 lub Eié0) lub z ptytq trudnopalng (8s1,d0)

- czy do wyceny przyjgc systemowe zamknigcie parkingu®

Odpowiedz do pytania nr 14- podanie wartoici diwiekoizolacyjnej Rw,P (laboratoryj-
na) badz R'Al (warto$é diwiekoizolacyjna po montazu)Wartosci te powinny byc
zgodne z wymaganiami normowymi wskazanymi w STWIORB B.4.1. Zaréwno wskazniki
oceny izolacyjnoéci wiasciwej jak i réwniez wskainiki adaptacyjne i widmowe nalezy
wyznaczac zgodnie z normg PN-EN ISO 717-1

- materiat pokrycia { w standardzie jest to laminat)

prosze przyjaé¢ laminat. Kolerystyka laminatu zostanie okreSlona na etapie realizacji w
uzgodnieniv z zamawidjqgcym.

- czy §ciana ma byé ogniocodporna {Ei30 lub Eié0) lub z ptytq trudnopalng (Bs1,d0)
Odpornosé wszystkich $cian, zaréwno murowanych jak i sciany mobilnej nalezy przyjaé
zgodnie z WT dla $cian w budynkach niskich ZL Il 1j. EI30 z ptytg NRO

- czy do wyceny przyjqc systemowe zamkniecie parkingu?

Tak

Pytanie nr 15 wyjasnié co oznacza wg PIT "nawierzchnia z duzych elementéw", oraz
okresli¢ warstwy konstrukcyjne,

Odpowiedi do pytanla nr 15 Prosze przyja¢ uktad warstw zgodnie z projektem drogo-
wym. Jako wykonczenie te] powierzchni prosimy przyjaé ptyty betonowe o wym. min.
45x45.

Pytanle nr 16 W specyfikacji techniczne] pojawia sig informacja o projekcie placu za-
baw - brak takiego projektu w dokumentaciji.

Odpowledz do pytania nr 16 Do projektu zostato zatgczone zestawienie urzqdzenh pla-
cu zabaw, w projekcie drogowym i architekturze bytd wyszczegdlniona powierzchnia
bezpieczna oraz ogrodzenie.

Pytanle nr 17 Czy Zamawigjgcy wymaga zatqezenia do oferty kosztorysow oferto-
wych¥?

Odpowledi do pytania nr 17 Nie ma takiego obowiqzku. Wykonawca, ktérego oferta
zostanie wybrana bedzie miat obowigzek dotqczenia kosztorysow ofertowych do
umowy.

Pytanie nr 18 Specyfikacja techniczna, Rozdziat H, pkt H.2.3, Wykonanie drzwi:

- brak zewnetrznych drzwi stalowych na rysunkach — prosze o wskazanie lokalizacji,

- opisy na rysunku ,Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej" {np. P, AL, $T} nie zgadza-
jq sie ze Specyfikacjq techniczng i nie znajdujg odzwierciedlenia w zadnym migjscu w
projekcie.

- symbole drzwi w Specyfikacji technicznej réwniez nie znajdujq odzwierciedlenia w
projekcie wykonawczym.

Prosze o szczegdtowq specyfikacje stolarki okreslajgcq wszystkie parametry (np. kolor,
klase odpornosci ogniowe], dymoszczelnosé, izolacyjno$é akustycznq, wyposazenie

itp.)
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Iwracamy réwniez uwage, iz producent stolarki okiennej i drzwiowej nie zaleca stoso-
wania drzwi zewnetrznych PCV ze wzgledu na ich odpornos$¢. Z uwagi na brak mozli-
wosci potgcezenia drzwi aluminiowych (przy ewentualne] zmianie) i okien PCV zaleca-
my zmiang catej stolarki zewnetrznej na Aluminium (w szczegdinosci zestawdw okien i
drzwi).

Odpowledz do pytanianr 18

- brak zewnetrznych drzwi stalowych na rysunkach — prosze o wskazanie lokalizacji,
odp.: jest to omytka w specyfikacji - powinno by¢ "drzwi wewnetrzne"

- opisy na rysunku ,Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej" (np. P, AL, ST) nie
zgadzajq sie ze Specyfikacjq techniczng i nie znajdujg odzwierciedlenia w zadnym
miejscu w projekcie. _

odp.: Informuje, ze na rysunku przytoczone opisy stanowig jedynie utatwienie stuzqce
do rozpoznania maoteriatu drzwi (ST - stalowe, AL - aluminiowe, PCV - PCV, P/L -
oznacza drzwi prawe lub lewe ptycinowe).

- symbole drzwi w Specyfikacji technicznej réwniez nie znajdujq odzwierciedlenia w
projekcie wykonawczym.

Prosze o szczegdtowq specyfikacje stolarki okreslajgcq wszystkie parametry (np. kolor,
klase odpornosci ogniowej, dymoszczelnose, izolacyjnosé akustyczng, wyposazenie
itp.)

odp.: kolorystyka drzwi wewnetrznych zostanie wskazana na etapie redlizacji przez
Zamawiajgcego, Do wyceny nalezy przyjgc jednq sztuke drzwi o odpornoici ogniowej
- drzwi Dé - zgodnie z opisem drzwi w odpornosci Elé0. Izolacyjnosé akustyczng drzwi
nalezy przyjac¢ jok dla scian w kidrych drzwi sie znajdujq zgodnie z normq dia PN-B-
02151-02_87 oraz PN-B-02151-3_99 przytoczong w STWIOR.

Iwracamy réwniez uwage, iz producent stolarki okiennej i drzwiowe] nie zaleca
stosowania drzwi zewnetrznych PCV ze wzgledu na ich odpornoéé. Z uwagi na brak
mozliwosci potgczenia drzwi aluminiowych [przy ewentualnej zmianie) i okien PCV
zalecamy zmiane catej stolarki zewnetrznej na Aluminium (w szczegdinosci zestawdw
okien i drzwi).

odp.: Drzwi zewnetrzne PCV zastosowane zostaty jedynie w miejscu gdzie ich
czestotliwoié otwaré bedzie znikoma lub umiarkowana. W zatozeniach projektowych
drzwi te stuzq jedynie ewakuacji. Kwestia zamiany stolarki na stolarke aluminiowg
zostanie rozstrzygnieta przez Zamawiajagcego na etapie realizacii.

Pytanie nr 19W zwiqzku z toczgcym sie postepowaniem przetargowym wnosimy o
uzupetnienie przedmiaru | SWIOR o wykonanie drewnianych paneli elewacyjnych.
Odpowiedz do pytania nr 19 Zaréwno w przedmiarze jak i w STWIOR sqg ujgte elementy
drewniane / drewnopodobne

Pytanie nr 20 Wnosimy © obnizenie ZNWU do 5%

Odpowiedz do pytania nr 20 Stosowna modyfikacja ponize]

Pytanie nr 21 W zwigzku ze znacznym zréznicowaniem rozwiqzan projektowych wszyst-
kich branz oraz trwajgcym wiasnie okresem urlopowym, kidry wptywa na wydtuzenie
czasu uzyskania wycen do podwykonawcdw i dostawcdw, zwracamy sie z prosbg o
wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 08.02.2019 roku a takie wydtuzenie termi-
nu zadawania pytan Zamawidjgcemu.

Odpowledz do pytania nr 21

Pytanie nr 22

Prosze rowniez o informacje czy z uwagi na krétki termin ztozenia oferty oraz duzqg ilosé
niedcistosci istnieje moiliwosdé wydtuzenia terminu sktadania ofert,

Odpowiedz do pytania nr 21 i 22 Zamawigjgcy nie przewiduje wydtuzenia terminu
sktadania ofert | mozliwosci zadawania pytan.

Pytanie nr 23 Brak szczegdtu zbrojenia i mocowania do stropu zelbetowych podwalin

[N L .
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Odpowiedi do pytania nr 23 Detal oraz zbrojenie ukazano na rysunku K13 — Zbrojenie
cokotu PO_1

Pytanie nr 24 Brak projektu $mietnika - jest tylko projekt obudowy, na podstawie ktére-
go nie ma mozliwosci jego wyceny.

Odpowiedz do pytania nr 24 Projekt zaktadat realizacje wiaty $mietnikowej w oparciu
o rozwigzania na podstawie modutowych smietnikdw (np. GMS) ze zmiang w zakresie
oktadziny, ktéra zostata rozrysowana.

Jednoczesnie wprowadzam modyfikacjg SIWZ w nastepujgcy sposob:

- na str. 2 w nagtéwku zmienia sie na: ,, budowe zlobka w Barcinie”

— w czes$e |l SIWZ pkt. 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1. Przedmiotem zamdwienia jest budo-
wa ztobka wraz z wyposazeniem w Barcinie.

CPV: 45210000-2, 45100000-8, 45200000-9, 37535200-9, 45112723-9, 45300000-0,
45310000-3, 45330000-9, 45314310-7, 45316100-6".

- w czesci XXl pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 2. Wysoko$¢ zabezpieczenia wynosi 5%
ceny ofertowej brutto i moze by¢ wnoszone w pieniqdzu, poreczeniach banko-
wych lub poreczeniach spoétdzielczej kasy oszczednosciowo-kredytowej, z tym, ze
zobowigzanie kasy jest zawsze zobowigzaniem pienieznym , gwarancjach banko-
wych, gwarancjach ubezpieczeniowych oraz poreczeniach udzielanych przez
podmioty, o ktérych mowa w art. éb ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia ? listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci”.

- zatgczniku nr 1 do SIWZ pkt. 13 otrzymuje brzmienie: ,13.Deklaruje wptacenie zo-
bezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci § % zaoferowane] przeze
mnie ceny w ofercie w formie: ........ccooiiiiiiiiiiiii " i zatgcznik ten stanowi
zatgcznik do niniejszego pisma.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia bez zmian.
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